
شهرستانها   7سه‌شنبه 13  تیر   1402- 15 ذی‌الحجه 1444 - 4 جولای 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6025

مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان گفت: 
در حال حاضر ۳۶۰ روستای ‌اصفهان به دلیل 
خشکی چاه‌ها، امکان تأمین آب پایدار را 
ندارند.به گزارش تسنیم، منصور شیشه‌فروش 
در اصفهان، با بیان اینکه ۹۸ درصد از پهنه 
استان اصفهان گرفتار کم‌آبی و خشکسالی 
است، اظهار داشت: متاسفانه گرمای شدید 
و خشکی رودخانه زاینده‌رود موجب کاهش 
سطح آب‌های زیرزمینی و همچنین خشکی، 
کم‌آبی و تغییر کیفیت آب اکثر چاه‌ها شده و 
در حال حاضر ۳۶۰ روستای استان اصفهان به 
دلیل خشکی چاه‌ها، امکان تأمین آب پایدار را 
ندارند و از طریق تانکر سیار آبرسانی می‌شوند.
وی افزود: این در حالی است که در چند روز 
گذشته حتی در مناطق شهری نیز مشکلاتی 
داشتیم و به دلیل گرمای هوا و کاهش سطح 
آب‌ها با کاهش افت فشار آب در مناطق شهری 
نیز مواجه بودیم به شکلی که آب به طبقات 

دوم به بالا نمی‌رسد و اکثر مناطق شهری نیز 
با کمبود آب مواجه هستند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، 
با بیان اینکه روستا‌های مناطق غرب استان 
و محدوده سد زاینده‌رود نیز منابع آب پایدار 
ندارند، گفت: روستا‌های شهرستان‌های 
فریدونشهر، چادگان، بویین‌میاندشت و فریدن 
در مناطق غرب استان و نیز شهرستان‌های 
شرق و شمال جنوب و مرکز استان اصفهان، از 
جمله اردستان، نائین، کاشان، شرق اصفهان، 
سمیرم، شهرضا، دهاقان، جرقویه، کوهپایه، 
هرند، ورزنه، نجف‌آباد با کمبود آب مواجه 
هستند.وی ادامه داد: همچنین مناطق شهری 
شهرستان‌های اصفهان، چادگان، خوروبیابانک، 
ورزنه، انارک، جندق، فریدن، سمیرم، دهاقان 
و بسیاری از مناطق دیگر استان شاهد کاهش 
فشار آب به ویژه در روز‌های پایان هفته هستند 
و طبقات بالای مجتمع‌های مسکونی در 

مناطق شمال و مرکز شهر اصفهان با کاهش 
جدی فشار آب مواجه می‌شوند.شیشه‌فروش با 
اشاره به تاثیرات کمبود آب در مناطق عشایری 
استان، خاطرنشان کرد: حدود ۶۰ هزار نفر از 
عشایر در مناطق فریدونشهر، سمیرم، شهرضا، 
دهاقان و چادگان ساکن هستند و با کم‌آبی 

مواجه شده‌اند.
۱۶ هزار هکتار از باغات اصفهان 

نیازمند تامین آب هستند
وی در ادامه به تاثیر خشکسالی و کم‌آبی بر 
بخش‌های مختلف زندگی در سطح استان 
اشاره کرده و متذکر شد: تاثیرات کم‌آبی و 
خشکی زاینده رود تنها مختص به بخش 
شرب نمی‌شود بلکه در بخش کشاورزی و 
حتی تامین آب برای فضای سبز نیز تاثیرگذار 
است، به شکلی که در بخش کشاورزی حدود 
۱۶ هزار هکتار از باغات استان نیازمند تامین 
آب هستند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری 

اصفهان تصریح کرد: همچنین درختان نوار 
زاینده‌رود به دلیل کم‌آبی و گرمای بیش از حد 
هوا دچار خزان زودرس شده‌اند؛ علاوه بر این 
تنش‌های آبی موجب هجوم آفات و بیماری 
به درختان شده است، به شکلی که برخی از 
درختان با اندک وزش بادی سقوط می‌کنند.

وی ادامه داد: حدود ۹۸ درصد از پهنه استان 
با کم‌آبی و خشکسالی مواجه است و اثرات 
این موضوع در فرونشست زمین، فعال شدن 
کانون‌های گرد و غبار، مشکلات تامین آب 

شرب، کشاورزی و باغات قابل مشاهده است.
حل مشکلات آب و فرونشست 

اصفهان در گرو
 احیای زاینده‌رود است

شیشه‌فروش با بیان اینکه سالانه میلیارد‌ها 
در  موجود  رودخانه‌های  آب  مکعب 
شهرستان‌های فریدونشهر و سمیرم، از استان 
خارج می‌شود و به این منابع دسترسی نداریم، 

اضافه کرد: ما از وزارت نیرو درخواست کردیم 
تا برای حل مشکل آب استان برنامه ویژه‌ای 
را انجام دهد؛ همان طور که برای آبرسانی 
به استان قم، از سرشاخه‌های گلپایگان و 
بویین‌میاندشت آب به دلیجان و قم انتقال 
یافت، همچنین وزارت نیرو برای تامین آب 
استان‌های همدان، چهارمحال و بختیاری و 
خوزستان اقدامات فوری را به اجرا گذاشت، 
از وزارت نیرو انتظار می‌رود که برای تامین 
آب اصفهان نیز به صورت ویژه اقداماتی 
را انجام دهد.وی با تاکید بر لزوم احیای 
رودخانه زاینده‌رود، گفت: حل مشکلات آب 
و فرونشست اصفهان در گرو احیای دائمی 
رودخانه زاینده‌رود است و باید از منابع 
دیگر آب به رودخانه زاینده‌رود منتقل شود؛ 
همچنین باید طرح‌های نیمه‌تمام اجرایی 
شوند تا رودخانه زاینده‌رود احیا شود.مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان تاکید کرد: 
احیای زاینده‌رود می‌تواند در جهت کاهش 
اثرات فرونشست، کاهش آلودگی هوا ناشی از 
گرد و غبار، بروز مشکلات زیست‌محیطی ناشی 
از خشکی درختان کمک کننده باشد؛ درختان 
حاشیه نوار زاینده‌رود و مادی‌ها قدمت چند 

صد ساله دارند و باید تامین آب شوند.
تامین آب پایدار برای مناطق شرق 

و غرب استان ضروری است
شیشه‌فروش با تاکید بر لزوم تامین آب 
پایدار در مناطق شرق و غرب استان، اظهار 
داشت: ضرورت دارد که وزارت نیرو در 
جهت اجرای طرح‌های تامین آب، احیای 
زاینده‌رود و همچنین تأمین حقابه‌های قانونی 
و زیست‌محیطی زاینده‌رود اقدام کرده و از 
برداشت‌های بی‌رویه و انتقال آب به مناطق دیگر 
در بخش بالادست رودخانه جلوگیری کند.وی 
افزود: متاسفانه هر زمان استان می‌خواهد برای 
تامین آب از منابع موجود اقدامی انجام دهد، با 
ممانعت مواجه می‌شود؛ این در حالی است که 
استان اصفهان در یاری‌رسانی و کمک به سایر 
استان‌ها همیشه پیشتاز بوده و در جریان سیل 
خوزستان کمک‌های زیادی را به آن مناطق 
ارسال کرد؛ همچنین در سیل مرداد ماه و 
بارش برف بهمن ماه سال گذشته، تیم‌های 
امدادی استان با تجهیزات برای امدادرسانی به 
استان‌های یزد و چهارمحال و بختیاری اعزام 
شدند.شیشه‌فروش گفت: اصفهان همیشه در 
کمک‌رسانی پیشتاز بوده و زمان آن رسیده 
است که وزارت نیرو برای حل مشکلات کم‌آبی 
در استان اقدام ویژه‌ای را انجام دهد و نسبت 

به احیای زاینده‌رود اقدام کند.

تنش آبی اصفهان تشدید شده است

خزان تابستانه درختان حاشیه زاینده‌رود
شناسایی ۴۳۰ مورد تخلف اضافه بار در استان مرکزی

گروه شهرستانها: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی از 
شناسایی ۴۳۰ مورد تخلف حمل بار دارای اضافه تناژ، طی کنترل و بازرسی یک 
هزار و ۸۰۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل کالا در سه ماهه اول سال جاری خبر 
داد. مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی با اشاره 
به تشدید نظارت‌های میدانی و کنترل‌های مجازی از طریق سامانه‌های هوشمند 
جاده‌ای بر نحوه جابه‌جایی بار توسط ناوگان حمل و نقل جاده‌ای و جلوگیری از 
حمل بار دارای اضافه تناژ گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد ماه، یک 
هزار و ۸۰۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل کالای عبوری از جاده‌های استان مرکزی 
توسط کارشناسان حمل و نقل این اداره کل مورد بازرسی قرار گرفته است که 
متأسفانه ۴۳۰ مورد از آن‌ها دارای اضافه تناژ بوده‌اند.وی افزود: با توجه به افزایش 
سطح نظارت‌های میدانی میزان شناسایی تخلفات اضافه بار در سه ماهه اول 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش ۲۴ درصدی همراه بوده که 
امیدواریم با برخورد قاطع صورت گرفته در کمیسیون‌های رسیدگی به تخلفات و 
جرایم صادره روز به روز شاهد کاهش تخلف اضافه بار در نظام حمل و نقل جاده‌ای 
باشیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی تصریح کرد: برای 
۱۰۵ نفر از متخلفین )شامل رانندگان، شرکت‌های حمل‌ و نقل و کامیونداران( 
رأی قاطعانه در کمیسیون‌های مربوطه صادر شده و مابقی بعلت عدم سابقه در 
زمینه حمل بار دارای اضافه تناژ تذکر لازم داده شده است که این میزان تشکیل 
پرونده و برگزاری کمیسیون نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایشی بوده 

و ۱۵ درصد رشد داشته است.

خروج ۲۰۰ تن زباله در لایروبی
 و پاکسازی کانال هدایت آب‌های سطحی شهر اراک

گروه شهرستانها: محمد رضایی مدیر منطقه پنج شهرداری از پاکسازی کانال 
سپتیک کمربندی شمالی خبر داد و گفت: عوامل اجرایی منطقه با همکاری 
سازمان عمران اقدام به لایروبی کانال سپتیک خیابان قائم مقام فراهانی واقع 
در کمربندی شمالی نموده که از این کانال حدود ۲۰۰ تن زباله خارج گردید.به 
گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، وی افزود: در سال‌های 
اخیر، حجم بسیاری از رسوبات از مناطق بالادست وارد کانال‌ها و شبکه‌های اصلی 
منطقه شده که متاسفانه اقدامی موثری برای پاکسازی مسیل انجام نپذیرفته 
بوده است.رضایی همچنین از برنامه ریزی منطقه جهت هدایت آب‌های سطحی 
خبرداد و گفت : پایش و بازدیدهای منظم کانال‌های اصلی و فرعی منطقه ، 
تهیه چک‌لیست و گزارش مربوط به هر کانال، لایروبی مستمر ماهانه کانال‌های 
سطح منطقه بر اساس برنامه مدون، لایروبی و پاک‌سازی مستمر حوضچه‌ها و 
ورودی‌های کانال‌ها، چک کردن نقاط حساس قبل از شروع فصل بارش تنها 
بخشی از برنامه ریزی‌هایی است که از سوی این منطقه در راستای جلوگیری از 

آب‌ گرفتگی‌های احتمالی، توسط منطقه انجام خواهد شد.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه استان مرکزی میزبان راهیان پیشرفت بود

 گروه شهرستانها: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان 
مرکزی از تحقق اهداف راهیان پیشرفت در منطقه استان مرکزی با حضور 50 
دانش آموز از مدارس شهرستان شازند خبر داد . به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی ؛  سعید جمشیدی مدیر 
منطقه گفت: طرح راهیان پیشرفت و حضور دانش آموزان ودانشجویان وبازدید 
از صنایع طرحی نوع بود که در سال گذشته توسط ریاست محترم جمهور اعلام 
ومورد تاکید قرار گرفت . این مقام مسئول افزود، به منظور ارج نهادن به این طرح 
و تحقق اهداف آن در روز چهارشنبه مورخ سوم خرداد 1402همزمان با روز آزاد 
سازی خرمشهر 50 نفر از دانش آموزان مدارس شهرستان شازند و چند تن از 
معلمان ومدیران مدارس با حضور در انبار نفت منطقه استان مرکزی از واحدهای 
مختلفی چون تاسیسات وتجهیزات ایمنی و آتش نشانی )آشنایی با نحوه اطفاء 
حریق(؛ ابزار دقیق، آیلندهای بارگیری نفتکشها، کنترل کیفیت، محدوده انبار نفت 
ومحیط مخازن، راه اهن وخطوط ریلی ودروازه‌های خروجی و نحوه کنترل‌های 

ایمنی و حراستی نفتکشها و گازکشها بازدید و با این فرآیندها آشنا شدند.

اخبار اراک

گردو به طلای سبز معروف و تویسرکان را 
به عنوان قطب تولید آن می‌شناسند، اما 
سرمازدگی همواره باغداران تویسرکانی را با 
چالش روبرو می کند و در این مسیر، خبری 
از حمایت‌های مناسب بیمه نیست.به گزارش 
مهر، اقتصاد شهرستان تویسرکان به گردو 
وابسته است؛ زیرا بیشترین درختان گردو در 
سطح استان همدان و شاید کل کشور، مربوط 
به این شهرستان است. همچنین یکی از 
بهترین مرکز اصلاح نژاد گردو در سطح کشور 
در این منطقه وجود دارد.اما در این مسیر، 

آنچه که این نوع درآمدزایی را متفاوت از سایر 
حوزه‌ها می‌کند، وجود مخاطرات و حوادث 
طبیعی است که همه ساله آسیب‌هایی را به 
همدان  می‌کند.استان  تحمیل  تولیدکنندگان 
به سبب شرایط جغرافیایی و اقلیمی با روند 
سرمازدگی و خسارت‌هایی از این جنس حتی 
در فصل بهار به شدت روبرو است، از این 
رو، سرمازدگی و یخبندان به عنوان یکی از 
عوامل قهری طبیعی خسارت زا است که همه 
ساله خسارت‌های جبران‌ناپذیری به جامعه 

کشاورزی به خصوص باغات وارد می‌کند.

۸۰ درصد باغات تویسرکان دچار 
سرمازدگی شده است

حسین الوندی در گفتگو با خبرنگار مهر 
به موضوع خسارت‌های بخش کشاورزی 
تویسرکان اشاره کرد و گفت: بالای ۸۰ 
درصد باغات ما دچار سرمازدگی و خسارت 
شده است و جهاد کشاورزی در این زمینه 
فعلًا اقدامی انجام نداده است.باغدار نمونه 
تویسرکانی با بیان اینکه کارشناس بیمه، برای 
ارزیابی خسارت مراجعه کرده است اما چه 
مقدار از سرمازدگی تحت پوشش بیمه قرار 
بگیرد، مشخص نیست؛ افزود: تاکنون مبلغی 
برای خسارت به باغداران داده نشده است.
وی در ادامه صحبت‌های خود خاطرنشان 
کرد: با توجه به سرمازدگی در سال جاری 
تولید و فروش محصولات در برخی مناطق به 
صفر رسیده است.الوندی با بیان اینکه جهاد 
کشاورزی باید به صورت جدی تر در مناطق 
سرماگیر کار انجام می‌داد و اطلاع رسانی دقیق 
انجام می‌گرفت؛ افزود: برخی درختان سرشاخه 
آنها خشک شده است و باید به وسیله کود 
تقویت شوند ولی هیچ‌گونه حمایتی در این از 

طرف جهاد کشاورزی وجود ندارد.
شرکت‌های بیمه 

با کشاورزان همراه نیستند
علیرضا فتحی در این زمینه به خبرنگار مهر 

گفت: با توجه به خسارت‌های به وجود آمده 
به وسیله سرما، شرکتهای بیمه با کشاورزان 
همراه نیستند و کارهای اساسی در این 
زمینه انجام نشده است، اظهار کرد: به همین 
دلیل کشاورزان میلی به بیمه کردن باغات و 

محصولات خود ندارند.
مدیرعامل شرکت تعاونی گردوکاران تویسرکان 
با بیان اینکه بسیاری از باغات گردو تویسرکان 
دچار سرمازدگی شدید شده‌اند؛ خاطرنشان 
کرد: در برخی مناطق بسیاری از درختان گردو 

کلًا خشک شده است.
وی یادآور شد: بنده کارشناس بیمه در سالهای 
۱۳۸۳ تا ۱۳۸۷ بودم و در این شهرستان ۱۲ 
هزار بیمه گر بوده است؛ ولی اکنون به دلایل 
همکاری نکردن شرکت‌های بیمه با کشاورزان 
این آمار به ۱۲۰۰ نفر کاهش پیدا کرده است.

فتحی در ادامه صحبت‌های خود بیان کرد: 
شرکت‌های بیمه باید شرایط بیمه را چنان 
مهیا کنند که خود کشاورز مانند بیمه خودرو و 
عمر، مشتاق بیمه درختان و باغات خود شوند 
اما متأسفانه به دلایل متعدد مردم استقبال 

چندانی از بیمه نمی‌کنند.
مدیرعامل شرکت تعاونی گردوکاران تویسرکان 
متذکر شد: نمایندگان بیمه باید با بازدید از 
باغات در شهر و به ویژه روستاها مردم را به 
بیمه کردن تشویق کنند؛ چون بسیاری از 

باغداران پیرمرد و پیرزن هستند و توان رفتن 
به شهر، برای بیمه کردن باغات خود را ندارند.
فتحی با بیان اینکه بیمه به قول خود وفادار 
نیست و تنها هزینه به کشاورز تحمیل می‌کند؛ 
گفت: درآمد بیشتر کشاورزان و باغداران 
تویسرکان از همین محصولات اندک کشاورزی 
است و شغل دیگری ندارند؛ بنابراین دولت باید 
برای جبران آسیب وارد شده برنامه داشته 

باشد و تدبیر جدی برای این مورد بیندیشد.
گردو به طلای سبز معروف و تویسرکان را 
به عنوان قطب تولید آن می‌شناسند، اما 
سرمازدگی همواره باغداران تویسرکانی را با 
چالش روبرو می‌کند و در این مسیر، خبری 

از حمایت‌های مناسب بیمه نیست.
این روند سالیان سال است که ادامه داشته و 
آن زمان که باید چتر حمایتی بیمه‌ای را شاهد 

بوده‌ایم، خبری از آن نبوده است.
یا شرکت‌های بیمه‌ای از زیر بار مسئولیت 
شانه خالی کرده‌اند و یا ترویج و اطلاع 
رسانی مناسب خدمات حمایتی بیمه‌ای برای 
کشاورزان و باغداران مناسب نبوده و هر دو این 
مسیر، در نهایت منجر به خسارت‌های وارده 
به باغداران و البته به بدنه کشاورزی استان 
همدان و تولیدات کشاورزی شده است؛ روندی 
که نیازمند اصلاح هرچه زودتر و اقدامات 

اساسی و علمی است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: 
تنها ۳۵ درصد ظرفیت کل سد‌های استان، 
مفید و قابل استفاده است که حجم اندکی را 
دربر می‌گیرد.سیاوش بدری مدیرعامل شرکت 
آب منطقه‌ای فارس اظهار کرد: در حال حاضر 
۹۱۶ میلیون مترمکعب حجم آب مفید و 
قابل استفاده پشت سد‌های فارس است که 
معادل ۳۵ درصد ظرفیت کل سد‌های استان 
را دربرمی‌گیرد.او ادامه داد: همچنین با اعلام 
مرکز ملی پایش خشکسالی، بیش از ۹۹ 
درصد وسعت استان فارس با پدیده خشکسالی 

درگیر است. خشکسالی جزو بلایای طبیعی 
نامحسوس است که گرچه خسارت آنی 
ندارد، اما آثار ناگوار آن به مراتب گسترده‌‏تر و 

همه‌جانبه‏‌تر از دیگر بلایای طبیعی است.
این پدیده جوی به تدریج و در یک دوره نسبتا 
طولانی عمل می‌کند و خسارات اقتصادی و 
اجتماعی آن تا سال‌ها باقی می‌ماند و از آنجا 
که نقطه شروع و پایان دقیقی نمی‌توان برای 
خشکسالی در نظر گرفت، آن را یک پدیده 
خزنده می‌نامند.تعاریف بسیاری برای این پدیده 
ارائه شده، اما به طور کلی در تعریفی قابل 

لمس، خشکسالی به نبود یا اندک بودن باران 
در یک دوره طولانی گفته می‌شود که باعث 
نبود توازن در میزان آب و در نتیجه آن، کمبود 
آب، نابودی گیاهان، کم‌شدن شدت جریان 
آب رودخانه‌ها، کاهش عمق آب‌های سطحی، 
کاهش رطوبت خاک و فرسایش خاک می‌شود 
و از این منظر با پدیده تنش آبی گره می‌خورد. 
در واقع تنش آبی محصول برهم‌خوردن تراز 
میان منابع و مصارف آب است و در شرایطی 
رخ می‌دهد که میزان مصرف آب از منابع 
تجدیدپذیر آن پیشی بگیرد. این اتفاق که ناشی 

از رفتار‌های انسانی و نه عملکرد طبیعت است، 
در هر شرایطی امکان وقوع دارد و در شرایط 
خشکسالی و افزایش دما که تجدید منابع رو به 
ضعف می‌گذارد، خود را بیشتر نشان می‌دهد و 

گاه به بحران تبدیل می‌شود. ایران با میانگین 
بارش ۲۵۰ میلی‌متر، کشوری است که از نظر 
جغرافیایی در منطقه خشک و نیمه‌خشک واقع 

شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر سین برُخوار گفت: 
فعالیت کوره‌های آجرپزی و ساخت کوره 
جدید،این منطقه را درآستانه فاجعه زیست 
محیطی دیگری قرار داده است.به گزارش ایرنا، 
احمد قربانی رئیس شورای اسلامی شهر سین 
شهرستان برُخوار از توابع استان اصفهان گفت: 

با وجود مصوبه قانونی انتقال صنایع آلاینده به 
شعاع خارج از ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان ؛ 
فعالیت کوره‌های آجرپزی و ساخت کوره 
جدید،این منطقه را درآستانه فاجعه زیست 
محیطی دیگری قرار داده است.احمد قربانی 
افزود: بیش از ۷۰ کوره آجرپزی در محدوده 

این شهر فعالیت دارند که باوجود فعالیت 
غیرمجاز، درحال گسترش و توسعه نیز هستند.
او  بابیان اینکه این کوره‌ها از مازوت به عنوان 
سوخت برای تولید آجر استفاده می‌کنند، 
گفت: به‌تازگی کوره دیگری در یک هزار متری 
غرب شهر سین در حال ساخت است، این در 
حالی است که مردم این منطقه در معرض 
انواع بیماری پوستی و تنفسی هستند و طبق 
مصوبه کارگروه مبارزه با آلایندگی هوای استان 
اصفهان در سال ۹۹ باید کوره‌های آجرپزی تا 
پایان ۱۴۰۴ به خارج منطقه منتقل شوند.او  
ادامه داد: خاک حاصلخیز کشاورزی این منطقه 
بی‌رویه برداشت و در اطراف کوره‌ها بدون هیچ 
حفاظی توسط کوره داران انباشت می‌شود، 
به‌نحوی‌که ارتفاع آن گاهی بیش از ۱۲ متر 
می‌رسد.قربانی یکی از دلایل ایجاد کانون انتشار 

ریز گرد در منطقه را انباشت و دپوی خاک در 
جوار کوره‌ها دانست و گفت: وزش باد این ریز 
گردها را همراه آلایندگی سوخت مازوت روانه 
شهر سین و خانه‌های مردم می‌کند ؛همچنین 
برداشت‌ بی‌رویه خاک کشاورزی موجب ایجاد 
گودال‌های دره مانند به عمق بیش از ۶ متر 

شده است.
رئیس شورای شهر سین شهرستان برُخوار اضافه 
کرد: از سوی دیگر گودال‌های تخلیه‌شده از 
خاک به محلی برای تخلیه نخاله‌های ساختمانی 
و نگهداری کود حیوانی تبدیل و موجب افزایش 
بیماری‌های پوستی همچون سالک شده است.

او با اشاره به عمق فاجعه زیست‌محیطی در 
این منقطه، اضافه کرد: دارندگان کوره‌های 
آجرپزی در مجاورت خود یک حلقه چاه آب 
عمیق  غیرمجاز حفر کرده‌اند تا آب موردنیاز 

برای تولید آجر خود را تأمین کنند.قربانی 
با تأکید به اینکه برخی از کوره‌ها به‌صورت 
نامحسوس و شبانه توسعه پیدا می‌کنند،ادامه 
داد: کوره داران بدون توجه به تبعات زیست 
محیطی ، خاک مرغوب منطقه«سین«و آب 
سفره‌های زیرزمینی دشت برُخوار را تخلیه و 
به فرونشست زمین کمک می‌کنند.او خواستار 
پیگیری و جلوگیری از توسعه کوره‌های 
آجرپزی در این منطقه و انتقال این واحدها 
به خارج از شهر شد.شهرستان برُخوار در ۲۹ 
کیلومتری مرکز استان اصفهان واقع شده است.
مرکز این شهرستان، شهر دولت‌آباد است و در 
سال ۱۳۸۶ از شهرستان شاهین‌شهر و میمه 
جدا و مستقل شد؛ شهرهای خورزوق، دستگرد، 
سین، شاپورآباد، حبیب‌آباد ، کمشچه بخشی از 

توابع این شهرستان هستند.

قطب طلای سبز کشور چشم انتظار حمایت‌های بیمه کشاورزی

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس:

۶۵ درصد حجم سد‌های استان فارس خالی است
 بیش از ۹۹ درصد وسعت استان با خشکسالی درگیر است

شهر سین برُخوار در آستانه فاجعه زیست محیطی

اعلام مفقودی
سند کمپانی، برگ سبز و کارت ماشین ام وی ام new ۳۱۵ رنگ 
  MVM 477FAG 045215 سفید روغنی سال ۹۵ شماره موتور
 شماره شاسی NATFBAMD 8G1032914 شماره پلاک ایران

۴۰ _ ۸۱۷ ه۷۴ متعلق به زهرا عبدوس مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می‌باشد.

آگهی مفقودی سند مالکیت وسیله نقلیه)برگ سبز( خودرو
اینجانب  امید ریحانی  مالک خودروی سواری سیستم سایپا تیپ تیبا رنگ سفید به شماره 
انتظامی: ۵۱- ۶۶۵ج ۳۹  مدل: ۱۳۹۶ به شماره موتور M158427728 به شماره شاسی: 
NAS811100H5747607  به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت )المثنی( 
مذکور را نموده است لذا چنانچه هركس ادعايي در مورد خودروي مذكور دارد ظرف ۱۰ 
روز به دفتر حقوقي سازمان فروش شركت سایپا )پارس خودر( واقع در کیلومتر 15 جاده 
مخصوص کرج مراجعه نماید. بديهي است پس از انقضاي مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.

آگهی مفقودی سند مالکیت وسیله نقلیه )برگ سبز( خودرو
اینجانب رحمن نور پژوه  مالک خودروی سواری وانت - وانت  سیستم پیکان تیپ 
۱۶۰۰ رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۵۱- ۸۶۴ ج ۳۱ مدل:۱۳۷۹ شماره موتور: 
۱۱۵۱۷۹۱۴۶۱۰ شماره شاسی: ۷۹۹۱۶۶۹۱ به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران 
خودرو و تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در 
مورد خودروی مذکور دارد ظرف 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور 

طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003001648 -1402/03/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آذر رجب پور فرزند محمدحسن به شماره ملی 
0050995618 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 295/35 متر مربع به شماره پلاک 153 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 9 فرعی از سنگ اصلی 8 واقع در حسین آباد بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی غلامرضا 
قلی پور محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 424

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003002073 -1402/03/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سیده کبری قوامی کهنه گورابی فرزند میرقوام 
به شماره ملی 2669473695 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 340/35 متر مربع به شماره پلاک 758 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 12 فرعی از سنگ اصلی 36 واقع در رودپیش بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی میرزا 
آقا جودائی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 394
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003001539 و 140260318003001540 -1402/02/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 1- علیرضا سجودی فرزند 
محمدحسین به شماره ملی 0384632750 2- خشایار معدنی فرزند حجت اله به شماره ملی 4898840167 مشاعا و بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )خانه( به مساحت 690 متر مربع به شماره پلاک 343 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 15 فرعی از سنگ اصلی 33 واقع در چیران بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی حسن مهربان چیرانی محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 399
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